
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 18:33 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 7 Masc., 100m Lliure Open
27/4/2025 Resultats
CR 56.08 RODRIGUEZ RAMOS, Eric ESP BARCELONA 21/4/2024
Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 55.99 703
Rècord Campionat

50m: 26.91 26.91 100m: 55.99 29.08

2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 56.04 657
50m: 27.21 27.21 100m: 56.04 28.83

3. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natació Swimfaster Salt 56.66 719
50m: 27.47 27.47 100m: 56.66 29.19

4. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Club Natació Swimfaster Salt 57.86 675
50m: 27.55 27.55 100m: 57.86 30.31

5. NAVARRO TAVERO, Alejandro 94 C.N. Granollers 58.00 633
50m: 27.93 27.93 100m: 58.00 30.07

6. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 58.24 585
50m: 27.66 27.66 100m: 58.24 30.58

7. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 59.20 687
50m: 27.58 27.58 100m: 59.20 31.62

8. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 59.24 556
50m: 29.26 29.26 100m: 59.24 29.98

9. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 59.39 552
50m: 28.88 28.88 100m: 59.39 30.51

10. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 1:00.24 529
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.24 32.34

11. ESCALADA LACRUZ, Andres 90 C.N. Barcelona 1:00.58 588
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.58 31.21

12. HUNTER, Andrew 78 LEA 1:01.01 627
50m: 29.06 29.06 100m: 1:01.01 31.95

13. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 1:01.37 500
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.37 33.03

14. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:02.44 537
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.44 32.46

15. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:03.58 507
50m: 30.84 30.84 100m: 1:03.58 32.74

16. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 1:03.87 572
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.87 34.81

17. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 1:03.89 500
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.89 33.58

18. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:04.06 567
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.06 32.98

19. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 1:04.18 437
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.18 34.27
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20. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 1:04.24 493
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.24 33.99

21. BARROS DE AZEVEDO PEREIRA, Diogo02 C.N. L´ Hospitalet 1:05.24 416
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.24 34.02

22. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:06.35 395
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.35 34.39

23. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 1:07.03 434
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.03 36.07

24. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.32 568
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.32 35.38

25. BERDOY MUÑOZ, Mario 73 C.E.N. Cabrera De Mar 1:08.29 468
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.29 35.63

26. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 1:08.50 359
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.50 35.50

27. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 1:09.71 386
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.71 36.31

28. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 Cn.Sant Just 1:09.84 418
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.84 36.54

29. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 1:10.40 331
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.40 37.03

30. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 1:11.72 334
50m: 34.67 34.67 100m: 1:11.72 37.05

31. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:11.89 383
50m: 34.17 34.17 100m: 1:11.89 37.72

32. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.01 506
50m: 32.73 32.73 100m: 1:12.01 39.28

33. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 Cn.Sant Just 1:12.99 366
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.99 38.04

34. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.18 380
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.18 38.31

35. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 1:13.88 429
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.88 39.40

36. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 1:15.13 307
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.13 39.22

37. CUENCA OLIVAS, Francisco Jose 67 C.N. Sant Feliu 1:15.91 396
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.91 40.20

38. SANCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 G.E. I E.G. 1:16.65 290
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.65 42.22

39. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 1:18.85 353
50m: 37.79 37.79 100m: 1:18.85 41.06

40. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:19.08 425
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.08 41.84

41. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 1:25.23 305
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.23 44.14
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42. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 1:26.77 289
50m: 41.64 41.64 100m: 1:26.77 45.13

43. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 1:26.86 321
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.86 45.37

BX ARQUES I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades
BX RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco
BX SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa
BX SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 Cn.Sant Just

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 56.04 657
50m: 27.21 27.21 100m: 56.04 28.83

2. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 58.24 585
50m: 27.66 27.66 100m: 58.24 30.58

3. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 1:00.24 529
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.24 32.34

4. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 1:04.18 437
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.18 34.27

5. BARROS DE AZEVEDO PEREIRA, Diogo02 C.N. L´ Hospitalet 1:05.24 416
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.24 34.02

6. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 1:08.50 359
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.50 35.50

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 59.24 556
50m: 29.26 29.26 100m: 59.24 29.98

2. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 59.39 552
50m: 28.88 28.88 100m: 59.39 30.51

3. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 1:01.37 500
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.37 33.03

4. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:06.35 395
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.35 34.39

5. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 1:10.40 331
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.40 37.03

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 55.99 703
Rècord Campionat

50m: 26.91 26.91 100m: 55.99 29.08

2. NAVARRO TAVERO, Alejandro 94 C.N. Granollers 58.00 633
50m: 27.93 27.93 100m: 58.00 30.07

3. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 1:11.72 334
50m: 34.67 34.67 100m: 1:11.72 37.05
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Prova 7, Masc., 100m Lliure

35+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natació Swimfaster Salt 56.66 719
50m: 27.47 27.47 100m: 56.66 29.19

2. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Club Natació Swimfaster Salt 57.86 675
50m: 27.55 27.55 100m: 57.86 30.31

3. ESCALADA LACRUZ, Andres 90 C.N. Barcelona 1:00.58 588
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.58 31.21

4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:02.44 537
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.44 32.46

5. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 1:04.24 493
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.24 33.99

6. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 1:07.03 434
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.03 36.07

7. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 1:09.71 386
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.71 36.31

8. SANCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 G.E. I E.G. 1:16.65 290
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.65 42.22

40+

1. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:03.58 507
50m: 30.84 30.84 100m: 1:03.58 32.74

2. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 1:03.89 500
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.89 33.58

3. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 1:15.13 307
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.13 39.22

45+

1. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 59.20 687
50m: 27.58 27.58 100m: 59.20 31.62

2. HUNTER, Andrew 78 LEA 1:01.01 627
50m: 29.06 29.06 100m: 1:01.01 31.95

3. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 Cn.Sant Just 1:09.84 418
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.84 36.54

4. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:11.89 383
50m: 34.17 34.17 100m: 1:11.89 37.72

5. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 Cn.Sant Just 1:12.99 366
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.99 38.04

BX RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 7, Masc., 100m Lliure

50+

1. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 1:03.87 572
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.87 34.81

2. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:04.06 567
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.06 32.98

3. BERDOY MUÑOZ, Mario 73 C.E.N. Cabrera De Mar 1:08.29 468
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.29 35.63

4. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.18 380
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.18 38.31

BX SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa
BX SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 Cn.Sant Just

55+

1. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.32 568
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.32 35.38

2. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 1:13.88 429
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.88 39.40

3. CUENCA OLIVAS, Francisco Jose 67 C.N. Sant Feliu 1:15.91 396
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.91 40.20

4. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 1:18.85 353
50m: 37.79 37.79 100m: 1:18.85 41.06

60+

1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.01 506
50m: 32.73 32.73 100m: 1:12.01 39.28

2. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 1:25.23 305
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.23 44.14

3. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 1:26.77 289
50m: 41.64 41.64 100m: 1:26.77 45.13

BX ARQUES I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:19.08 425
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.08 41.84

2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 1:26.86 321
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.86 45.37

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 Club Natació Swimfaster Salt 56.66 719
50m: 27.47 27.47 100m: 56.66 29.19

2. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 55.99 703
Rècord Campionat

50m: 26.91 26.91 100m: 55.99 29.08

3. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 59.20 687
50m: 27.58 27.58 100m: 59.20 31.62
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4. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Club Natació Swimfaster Salt 57.86 675
50m: 27.55 27.55 100m: 57.86 30.31

5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 56.04 657
50m: 27.21 27.21 100m: 56.04 28.83

6. NAVARRO TAVERO, Alejandro 94 C.N. Granollers 58.00 633
50m: 27.93 27.93 100m: 58.00 30.07

7. HUNTER, Andrew 78 LEA 1:01.01 627
50m: 29.06 29.06 100m: 1:01.01 31.95

8. ESCALADA LACRUZ, Andres 90 C.N. Barcelona 1:00.58 588
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.58 31.21

9. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 58.24 585
50m: 27.66 27.66 100m: 58.24 30.58

10. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 1:03.87 572
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.87 34.81

11. GALLEGO ALE, Jose Carlos 70 Club Natació Swimfaster Salt 1:07.32 568
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.32 35.38

12. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:04.06 567
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.06 32.98

13. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 Club Natació Swimfaster Salt 59.24 556
50m: 29.26 29.26 100m: 59.24 29.98

14. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 59.39 552
50m: 28.88 28.88 100m: 59.39 30.51

15. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 1:02.44 537
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.44 32.46

16. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 1:00.24 529
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.24 32.34

17. VAZQUEZ GOMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:03.58 507
50m: 30.84 30.84 100m: 1:03.58 32.74

18. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.01 506
50m: 32.73 32.73 100m: 1:12.01 39.28

19. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 1:01.37 500
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.37 33.03

FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 1:03.89 500
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.89 33.58

21. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 1:04.24 493
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.24 33.99

22. BERDOY MUÑOZ, Mario 73 C.E.N. Cabrera De Mar 1:08.29 468
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.29 35.63

23. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 1:04.18 437
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.18 34.27

24. DE TUDELA BERENGUER, Salvador 90 C.E.N. Cabrera De Mar 1:07.03 434
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.03 36.07

25. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 1:13.88 429
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.88 39.40
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26. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:19.08 425
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.08 41.84

27. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 Cn.Sant Just 1:09.84 418
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.84 36.54

28. BARROS DE AZEVEDO PEREIRA, Diogo02 C.N. L´ Hospitalet 1:05.24 416
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.24 34.02

29. CUENCA OLIVAS, Francisco Jose 67 C.N. Sant Feliu 1:15.91 396
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.91 40.20

30. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:06.35 395
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.35 34.39

31. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 1:09.71 386
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.71 36.31

32. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:11.89 383
50m: 34.17 34.17 100m: 1:11.89 37.72

33. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.18 380
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.18 38.31

34. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 Cn.Sant Just 1:12.99 366
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.99 38.04

35. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 1:08.50 359
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.50 35.50

36. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 1:18.85 353
50m: 37.79 37.79 100m: 1:18.85 41.06

37. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 1:11.72 334
50m: 34.67 34.67 100m: 1:11.72 37.05

38. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 1:10.40 331
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.40 37.03

39. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 1:26.86 321
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.86 45.37

40. RUIZ TRIGO, Jose Antonio 81 C.N. Onades 1:15.13 307
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.13 39.22

41. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 Club Natació Swimfaster Salt 1:25.23 305
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.23 44.14

42. SANCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 G.E. I E.G. 1:16.65 290
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.65 42.22

43. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 1:26.77 289
50m: 41.64 41.64 100m: 1:26.77 45.13

BX ARQUES I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades
BX RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco
BX SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa
BX SANGES QUEROL, Juan Enrique 72 Cn.Sant Just


